ICH BESTELLE F

Veranstaltung

Nr.1 EROFFNUNGSKONZERT
Nr.2 «BACH FOUR PIANOS»

Nr.3 «IN YOUR HANDS»
Nr.3 «N YOUR HANDS»

Nr.4 «BACH INTERMINATA»

Nr.5 «BACH & DIE THOMASORGANISTEN»
Nr.6 «MATTHAUSPASSION»

Nr.7 RONDEAU I: «UNDR»

Nr.8 RONDEAU II: <GOLDBERG»

+ Schiffahrt ans Konzert
Nr.9 «JAUCHZET

+ Bus & Schifffahrt ans Konzert (inkl. Imbiss)

RNATIONAL
SCAAFFHAUSEN

Datum

Mi. 13. Mai 2026
Do. 14, Mai 2026
Do. 14, Mai 2026
Do. 14. Mai 2026
Do. 14, Mai 2026
Fr. 15. Mai 2026
Fr. 15. Mai 2026
Fr.15. Mai 2026
Sa. 16. Mai 2026

Sa. 16. Mai 2026

Nr. 10 «<EURO-BAROQUE SONG CONTEST» Sa. 16. Mai 2026

Nr.11 RONDEAU Illl: «QUARTETT»
Nr.12 ABSCHLUSSKONZERT

Generalabonnement
Rondeau-Abo

So.17. Mai 2026
So.17. Mai 2026

Alle 12 Konzerte
Alle 3 Konzerte

Samtliche Preise verstehen sich in Schweizer Franken.
Bitte tragen Sie die Anzahl der gewlinschten Tickets oder Abonnements bei der jeweiligen Platzkategorie ein.

Bestellungen werden ab 10. November 2025 entgegengenommen. Reservationen erfolgen in der Reihenfolge des Eingangs und werden schriftlich bestatigt.
Tickets werden mit Rechnung zugestellt.

Ab 3 Vorstellungen Ihrer Wahl: 10% Reduktion auf den Gesamtpreis. Ab 7 Vorstellungen lhrer Wahl: 15% Reduktion auf den Gesamtpreis

(exkl. Schiff- und Busfahrten).

GENDE EINTRITTSKARTE(N)

Zeit

19.30 Uhr
11.30 Uhr
16.00 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr
11.30 Uhr
17.00 Uhr
20.30 Uhr
11.00 Uhr

17.00 Uhr
20.00 Uhr

11.30 Uhr
17.00 Uhr

1. Platz

120.- ]
50~
50~
50~
40.-11
40.-11
90.- ]
50~
50~
30~
90.- ]
60.- 1
60.- 1
50.- ]

120~

620~ ]
110.- ]

2. Platz

80.- 1
40~

70~
30~
60.- 1
50~
80.-[1]

490~ ]
95.-11]

3. Platz 4. Platz

50.- ] 30.- [
30.-1 20~ ]

40.-11 25~ ]

40~ 25~ ]
50~ 30.- ]

380-[1 320~

o Das Generalabonnement enthélt keine Bus- und Schifffahrten. Wenn Sie dieses Zusatzangebot nutzen mdéchten, kreuzen Sie es bitte oben entsprechend an.

Vorname

Nachname

Adresse

PLZ/Ort

Telefon

E-Mail

Mitgliedsnummer IBG

Datum

Unterschrift

Stadttheater Schaffhausen
Vorverkauf Internationales Bachfest

Herrenacker 23
8200 Schaffhausen
Schweiz



