

ICH BESTELLE FOLGENDE EINTRITTSKARTE(N)

Veranstaltung	Datum	Zeit	1. Platz	2. Platz	3. Platz	4. Platz
Nr.1 ERÖFFNUNGSKONZERT	Mi. 13. Mai 2026	19.30 Uhr	120	80	50	30
Nr.2 «BACH FOUR PIANOS»	Do. 14. Mai 2026	11.30 Uhr	50	40	30	20
Nr. 3 «IN YOUR HANDS»	Do. 14. Mai 2026	16.00 Uhr	50			
Nr. 3 «IN YOUR HANDS»	Do. 14. Mai 2026	19.00 Uhr	50			
Nr. 4 «BACH INTERMINATA»	Do. 14. Mai 2026	20.30 Uhr	40			
Nr. 5 «BACH & DIE THOMASORGANISTEN»	Fr. 15. Mai 2026	11.30 Uhr	40			
Nr.6 «MATTHÄUSPASSION»	Fr. 15. Mai 2026	17.00 Uhr	90	70 🗀	40	25
Nr. 7 RONDEAU I: «UNDR»	Fr. 15. Mai 2026	20.30 Uhr	50			
Nr.8 RONDEAU II: «GOLDBERG»	Sa. 16. Mai 2026	11.00 Uhr	50	30		
+ Schiffahrt ans Konzert			30			
Nr. 9 «JAUCHZET!»	Sa. 16. Mai 2026	17.00 Uhr	90	60 🖂		
+ Bus & Schifffahrt ans Konzert (inkl. Imbiss)	1		60			
Nr. 10 «EURO-BAROQUE SONG CONTEST»	Sa. 16. Mai 2026	20.00 Uhr	60	50	40	25
Nr. 11 RONDEAU III: «QUARTETT»	So. 17. Mai 2026	11.30 Uhr	50			
Nr. 12 ABSCHLUSSKONZERT	So. 17. Mai 2026	17.00 Uhr	120	80	50	30
Generalabonnement Rondeau-Abo	Alle 12 Konzerte Alle 3 Konzerte		620 <u> </u>	490 <u> </u>	380	320

- Sämtliche Preise verstehen sich in Schweizer Franken.
- Bitte tragen Sie die Anzahl der gewünschten Tickets oder Abonnements bei der jeweiligen Platzkategorie ein.
- Bestellungen werden ab 10. November 2025 entgegengenommen. Reservationen erfolgen in der Reihenfolge des Eingangs und werden schriftlich bestätigt.
- Tickets werden mit Rechnung zugestellt.
- Ab 3 Vorstellungen Ihrer Wahl: 10% Reduktion auf den Gesamtpreis. Ab 7 Vorstellungen Ihrer Wahl: 15% Reduktion auf den Gesamtpreis (exkl. Schiff- und Busfahrten).
- Das Generalabonnement enthält keine Bus- und Schifffahrten. Wenn Sie dieses Zusatzangebot nutzen möchten, kreuzen Sie es bitte oben entsprechend an.

rname	
chname	
resse	
Z/Ort	
efon	
Mail	
gliedsnummer IBG	
tum	
terschrift	